Tato smlouva je uzavírána na základě smlouvy o budoucí kupní smlouvě ze dne 20. 10. 2015 
uzavřené mezi Prodávajícím a Kupujícím.  

III. 
Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně předmětu koupě ve výši 62.530,- Kč bez DPH. K této 
částce bude připočteno DPH ve výši 21 %; cena celkem tedy činí 75.662,- Kč (slovy sedmdesát pět tisíc 
šest set šedesát dvě koruny české); dále jen „kupní cena“, přičemž: 

a) cena pozemku parc. č. st. 482 činí 8.712,- Kč (slovy: osm tisíc sedm set dvanáct korun českých) 
včetně DPH; 

b) cena pozemku parc. č. 381, díl a, činí 64.796,- Kč (slovy: šedesát čtyři tisíce sedm set devadesát 
šest korun českých) včetně DPH; a  

c) cena pozemku parc. č. 381, díl b, činí 2.154,- Kč (slovy dva tisíce jedno sto padesát čtyři koruny 
české) včetně DPH. 

2. Kupní cena byla smluvními stranami vzájemně sjednána ve výši ceny odpovídající ceně v místě a 
čase obvyklé (tržní), tj. 450,- Kč/m

2
 za pozemek parcelní č. st. 482 o výměře 16 m

2
 a za díl „a“ pozemku 

parcelní č.